
LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH 

 

 

Soutěžní kategorie v lyžařském orientačním běhu 
CH16 a D16 (chlapci a dívky rok narození 2002 a 2003) 
CH14 a D14 (chlapci a dívky rok narození 2004 a mladší) 
Závod štafet: DCH16, DCH14 dvoučlenné 
 
Počet účastníků: každý kraj může nominovat maximálně 2 závodníky v každé 
kategorii, 2 osoby doprovodu a 1 servismena (8+2+1) 
 

Závodník reprezentuje kraj, ve kterém má trvalé bydliště, sledujte stránky jednotlivých krajů 

a včas se zajímejte o nominační závody. Do Východočeské oblasti spadají tři kraje. 

 

Královéhradecký kraj bude mít jeden až dva nominační závody v rámci soustředění „lobáků“ 

na Mísečkách. Termín a kriteria budou upřesněny. Vedoucí akce budou Iva Mádlová a Lenka 

Křivdová.  Prosím zájemce z KvH kraje o účast na nominačkách na ZODM, aby se již nyní  

hlásili  (jméno, bydliště, ročník narození) na adrese: krivdova.lenka@gmail.com 

 

V HK dne 16.10.2017 

Iva Mádlová  

 


